
НАКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ ОСВІТИ ПЕТРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від 14 лютого 2022 року № 23

смт Петрове

Про підсумки проведення І етапу 
Всеукраїнського гуманітарного заочного 
конкурсу УМАКО «Сузір’я» «Космічні фантазії»

На виконання наказу начальника відділу освіти Петрівської селищної ради від 
17 січня 2022 року № 7 «Про проведення І етапу Всеукраїнського гуманітарного заочного 
конкурсу УМАКО «Сузір’я» «Космічні фантазії» та з метою розвитку творчих здібностей у 
дітей і підлітків, зацікавлення обдарованої молоді у досліджені Землі і Космосу, популяризації 
аматорської астрономії та науково-технічної творчості було проведено І етап конкурсу.

На підставі рішення журі

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями І етапу Всеукраїнського гуманітарного заочного конкурсу 
УМАКО «Сузір’я» «Космічні фантазії» та нагородити грамотами відділу освіти Петрівської 
селищної ради:

номінація «Література»
за зайняте І місце - ТРИПАДУШ Мирославу, ученицю Чечеліївської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів, філії Новостародубської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (керівник 
МІЩЕНКО Ганна);

за зайняте II місце - МАКАРЮКА Андрія, учня Зеленської загальноосвітньої школи I- 
II ступенів, філії Козацької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, вихованця гуртка 
«Козацько-лицарський гарт» комунального закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької 
творчості» (керівник БЕРЕЖНА Світлана);

за зайняте III місце - ЧМЄЛЯ Дениса, учня Зеленської загальноосвітньої школи І-ІІ 
ступенів, філії Козацької загальнооевітньої школи І-ІІІ ступенів, вихованця гуртка «Козацько- 
лицареький гарт» комунального закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості» 
(керівник БЕРЕЖНА Світлана);

номінація «Образотворче мистецтво»
(молодша вікова категорія)

за зайняте І місце - СЕНЮК Анну, }шеницю Петрівської загальноосвітньої школи І 
ступеня, філії комунального закладу «Петрівське навчально-виховне об'єдиь.ДіЯ 
«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» (керівник КОЛОМОСЦЬ Тетяна);

за зайняте II місце - ЩЕРБИНУ Арсена, учня комунального закладу «Петрівське 
навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» (керівник 
БОРИСОВА Г алина);



за зайняте III місце - ДАВИДЕНКО Кіру, ученицю Петрівської загальноосвітньої 
школи І ступеня, філії комунального закладу «Петрівське навчально-виховне об’єднання 
«загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» (керівник СЕМЕНКО Ірина);

(старша вікова категорія)
за зайняте І місце - ГАНЗІНА Валентина, учня Луганської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів (керівник ДЯЧЕНКО Тетяна);
за зайняте II місце - КАТРУК Яну, ученицю Червонокостянтинівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів» (керівник МОРОЗ Тетяна);
за зайняте III місце -  ТЕРЕНЮК Софію, ученицю Козацької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів (керівник ТЕРЕНЮК Тетяна);

ДЕМЕНТЬЕВУ Жанну, вихованку гуртка образотворчого мистецтва «Мальва» 
комунального закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості», ученицю 
комунального закладу «Петрівське навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів-гімназія», у номінації «Квілінг» (керівник ГРИВА Тетяна);

номінація «Декоративно-прикладне мистецтво»
(молодша вікова категорія)

за зайняте І місце - САВКУН Анастасію, вихованку декоративно-ужиткового 
мистецтва «Барвінок» комунального закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької 
творчості», ученицю Петрівської загальноосвітньої школи І ступеня, філії комунального 
закладу «Петрівське навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- 
гімназія» (керівник БРАНЕЦЬ Дар’я);

за зайняте II місце - КАШЕВЄРОВА Руслана, вихованця гуртка соломоплетіння 
«Плетінка» комунального закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості», учня 
Петрівської загальноосвітньої школи І ступеня, філії комунального закладу «Петрівське 
навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» (керівник 
КАШЕВЄРОВА Наталія);

за зайняте III місце - ДЯДИК Дарію, вихованку гуртка вишивки бісером 
«Вишиваночка» комунального закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості», 
ученицю Петрівської загальноосвітньої школи І ступеня, філії комунального закладу 
«Петрівське навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназІ5(» 
(керівник ПАСІЧНИК Олена);

(старша вікова категорія)
за зайняте І місце - вихованців гуртка випалювання «Мистецтво цірографії» 

комунального закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості», учнів Петрівської 
загальноосвітньої школи І ступеня, філії комунального закладу «Петрівське навчально- 
виховне об’єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» (керівник
МІРЗАЄВА Ольга);

за зайняте II місце - ЧЕРВЯЧЕНКО Вероніку, вихованку гуртка художньої кераміки 
«Жар-птиця» комунального закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості», 
ученицю комунального закладу «Петрівське навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів-гімназія» (керівник ГРИВА Тетяна);

за зайняте III місце - КАШЕВЄРОВА Олексія, вихованця авіамодельного гуртка «Юні 
пілоти» комунального закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості», учня 
комунального закладу «Петрівське навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа I- 
Ш ступенів-гімназія» (керівник КАШЕВЄРОВ Олексій);

номінація «Фотомистецтво»
за зайняте І місце - ЗУБОВУ Серафіму, ученицю Червонокостянтинівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (керівник ГРИНЧИШИНА Тетяна);
за зайняте II місце - ПЕДАН Валерію, вихованку гуртка «Фотоаматор» комунального 

закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості», ученицю комунального закладу



«Петрівське навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 
(керівник СТЕЦЬ Катерина);

за зайняте III місце - ЩЕРБАК Вікторію, вихованку гуртка «Фотоаматор» 
комунального закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості», ученицю 
комунального закладу «Петрівське навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа 
І-III ступенів-гімназія» (керівник СТЕЦЬ Катерина);

номінація «Комп’ютерна графіка»
за зайняте І місце - ПЕДАН Валерію, ученицю комунального закладу «Петрівське 

навчально-виховне об’єднання «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія», вихованку 
гуртка комп’ютерного моделювання «Макрос» комунального закладу «Петрівський центр 
дитячої та юнацької творчості» (керівник ЦАРУК Олеся);

За зайняте II місце - СКАКОВЕЦ Вікторію, ученицю Новостародубської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (керівник КАПІНУС Тетяна).

2. Комунальному закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості» 
відправити роботи переможців до комунального закладу «Кіровоградський обласний центр 
науково-технічної творчості учнівської молоді» до 18 лютого 2022 року.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора комунального 
закладу «Петрівський центр дитячої та юнацької творчості» БОЙКО Валентину.

Ірина ОРАНСЬКА


